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Verkostokirje 4/2022, Yhdessä aikuisuuteen – 
Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke 

 

      Kuvituskuva: Julia Varala 

Terveiset YEE-hankkeesta verkostokirjeen lukijalle! 

Tässä verkostokirjeessä esitellään YEE-hankkeen toimintaa, tiedotetaan tuoreista julkaisuista ja 

tulevista tapahtumista. Tervetuloa mukaan! 

Vastaa sidosryhmille tarkoitettuun palautekyselyyn Webropolissa. Vastaaminen kestää arviolta 3–10 

minuuttia. Palautetta hyödynnetään toimintamme kehittämiseksi, kiitos jo etukäteen!  

Kehittämistyön mallinnusprosessi on täydessä vauhdissa ja vuoden 2022 aikana tuotamme tietoa 

lupaavista käytännöistä Innokylään. Ensimmäiset mallinnukset on jo julkaistu! Tutustu mallinnuksiin 

Innokylässä:  

Intensiivinen arkivalmennus itsenäistyville nuorille lastensuojelun jälkihuollossa 

Olohuone - Matalan kynnyksen kohtaamispaikka alaikäisenä Suomeen ilman huoltajaa tulleille 

nuorille.  

Julkaisut 

THL-blogi 11.7.2022: Rikoskierre voidaan ehkäistä – nuorille on tarjottava riittävä tuki 

(Teksti julkaistu myös Osallisuusmedian verkkosivuilla.) 

Esite lastensuojelun jälkihuollosta nuorille ja ammattilaisille, 2022 

Broschyr om barnskydd till ungdomar och yrkesverksamma, 2022 

Seuraa LinkedInissä YEE-hankkeen työntekijän kirjoituksia Olohuoneen arjesta: Meidän nuoret 

 

Lue lisää YEE-hankkeen verkkosivuilta: Tiedotteet ja julkaisut 

 

https://link.webropolsurveys.com/S/2CEA4DE093DC59C3
https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/intensiivinen-arkivalmennus-itsenaistyville-nuorille-lastensuojelun-jalkihuollossa
https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/olohuone-matalan-kynnyksen-kohtaamispaikka-alaikaisena-suomeen-ilman-huoltajaa
https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/olohuone-matalan-kynnyksen-kohtaamispaikka-alaikaisena-suomeen-ilman-huoltajaa
https://blogi.thl.fi/rikoskierre-voidaan-ehkaista-nuorille-on-tarjottava-riittava-tuki/
https://www.osallisuusmedia.fi/nuorten-rikoskierre-ehkaistavissa-riittavalla-tuella/
https://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2022042931576
https://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2022042931593
https://www.linkedin.com/today/author/ulla-k%C3%A4rki-14145342?trk=pulse-article_more-articles
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/tiedotteet-ja-julkaisut
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YEE-hankkeen syksyn 2022 tapahtumat  

Tarjolla tilaisuuksia kohdennetusti johdolle, ammattilaisille ja nuorille. Ilmoittaudun jo nyt mukaan 

ja suunnittele kalenterisi syksylle! 

YEE-hanke järjestää avoimia koulutuksia, yhteiskehittämisen foorumeita, nuorten foorumeita sekä 

paikallisia työpajoja. Tilaisuuksien tavoitteena on vahvistaa tietoa ja ymmärrystä aikuistumisen tuen 

nykytilasta ja kehittämisen haasteista sekä kehittää yhdessä tulevaisuuden tuen ja palveluiden 

muotoja nykyistä nuorilähtöisemmiksi. Tavoitteena on edistää nuorten yhdenvertaista kohtelua.   

Tilaisuudet on tarkoitettu lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukitoimien päättäjille, 

työntekijöille, muille jälkihuoltoikäisten nuorten parissa työskenteleville sekä nuorille, jotka ovat 

kiinnostuneita palveluista ja niiden kehittämisestä. YEE-hankkeen kaikki tapahtumat ja tilaisuudet 

löydät verkkosivuiltamme. Sivuilla voit tutustua myös jo toteutuneiden tilaisuuksien materiaaleihin. 

Koulutukset 

Verkostoiva yhteistyö ja nuorten osallisuuden vahvistaminen 27.9.2022 ja 16.11.2022 klo 9–16 
Koulutuksissa tarkastellaan aikuistumisen tuen tarjoamista verkostoivalla otteella erityisesti 

lastensuojelun jälkihuollon ja ilman huoltajaa alaikäisenä maahan tulleiden tukitoimien näkökulmista 

– miten, millä keinoin verkostoivaa yhteistyötä toteutetaan systemaattisesti, systeemisesti ja nuoren 

kokonaisvaltaisen tuen mahdollistamiseksi. Tilaisuudet ovat tarkoitettu johdolle ja ammattilaisille. 

Lisää tietoa: 

Verkostoiva yhteistyö ja nuorten osallisuuden vahvistaminen (osa 1/2) 

Verkostoiva yhteistyö ja nuorten osallisuuden vahvistaminen (osa 2/2) 

Yhteiskehittämisen foorumit  

Psykososiaalinen tuki aikuistuvien nuorten osallisuuden vahvistajana 13.9.2022 klo 12–16 
Päivän teemana on tarkastella lastensuojelun jälkihuollon ja ilman huoltajaa maahan alaikäisenä 
tulleiden nuorten psykososiaalista tukea ja palveluita nuorten osallisuutta ja toimijuutta vahvistavana 
toimintana. Tilaisuus on tarkoitettu ammattilaisille ja johdolle. 

Lisää tietoa: Psykososiaalinen tuki aikuistuvien nuorten osallisuuden vahvistajana 

Mielenterveys- ja päihdepalvelut sekä rikosseuraamustyö aikuistuvien nuorten parissa 12.10.2022 

klo 9–15 
Yhteiskehittämisen foorumissa tarjotaan tietoa palveluiden nykytilasta. Foorumissa saat eväitä 
monialaiseen yhteistyöhön, kun nuori oirehtii päihteillä tai rikoksilla tai kokee mielenterveyden 
haasteita. Foorumin työpajoissa jaetaan hyviä kokemuksia sekä käytäntöjä alueilta ja suunnataan katse 
tulevaan. Tilaisuus on tarkoitettu ammattilaisille ja johdolle. 

Lisää tietoa: Mielenterveys- ja päihdepalvelut sekä rikosseuraamustyö aikuistuvien nuorten parissa 

https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/tapahtumat-ja-tilaisuudet
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8925875
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8933033
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8925848
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8837920
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Yhteiskehittämisen foorumi 14.12.2022 
Yhteiskehittämisen foorumin ohjelma tarkentuu. 

Nuorten tilaisuudet 
Lisää tietoa tulossa verkkosivuille myöhemmin. Tutustu Nuorille suunnattuun toimintaan YEE:n 

verkkosivuilla 

Alueelliset tilaisuudet 
Alueellisista ja paikallisista tilaisuuksista saat tietoa YEE-hankkeen tilaisuudet ja tapahtumat -
verkkosivuilta ja tiedustelemalla hanketyöntekijöiltä. Lisätietoa toiminnasta löydät verkkosivuilta 

Muut tilaisuudet 

Lastensuojelun jälkihuollon johdon vertaisreflektio 13.9.2022 klo 9.00–11.00.  
Tilaisuus on suunnattu lastensuojelun jälkihuollon vastaaville henkilöt tulevilla hyvinvointialueilla, 
valmistelijoille ja nykyisten kuntien lastensuojelun jälkihuollon johtajille. Myös yksityisen sektorin 
johto on tervetullut mukaan. 

Tilaisuus tarjoaa mahdollisuuden vertaiskeskustelulle, jonka näkökulmana on palveluiden 
järjestäminen ja toteutus tulevilla hyvinvointialueilla. Keskustelussa nostetaan esiin hyviä käytäntöjä 
ja reflektoidaan mitä ja millä tavalla asioita tulisi ottaa valtakunnallisesti käsittelyyn, jotta 
hyvinvointialueille siirtyminen toteutuu laadukkaasti. 

Lisää tietoa: Lastensuojelun jälkihuollon johdon vertaisreflektio – laadukas siirtymä hyvinvointialueille 

Muutosvoimaa! -koulutus 1.12.2022 
Lisää tietoa tulossa myöhemmin. 

  

Kuvituskuva: Niina Weckroth 

https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/nuorille
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/nuorille
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/toteutus
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/9041718
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Esittelyssä: kehittäjäryhmät 

Hankkeen tuella on tuettu jo olemassa olevia nuorten kehittäjäryhmiä sekä käynnistetty uusia. 

Kehittäjäryhmien tarkoituksena on lisätä nuorten osallisuutta ja vaikuttavuutta palveluiden 

kehittämisessä niin paikallisesti kuin valtakunnallisella tasolla. Kehittäjäryhmät ovat yhdenlainen 

osallisuuden rakenne. Niiden toiminta muotoutuu osallistujien toiveiden, vahvuuksien, yhteisten 

kokemusten ja tavoitteiden pohjalta.  

Nuoria on kuultu heidän palveluitaan koskevissa asioissa. Nuoret ovat kertoneet kokemuksiaan eri 

aiheista, jolloin nuorten mietteitä on voitu viedä eteenpäin päättäville tahoille. Tästä yksi esimerkki on 

Etelä-Pohjanmaalla valmistumassa oleva jälkihuollon toimintaohje. Tässä nuoria on pyydetty 

pohtimaan ja kommentoimaan oppaaseen tulleita aiheita heidän näkökulmastaan käsin, mikä on ollut 

yksi tärkeä kehittämisen ja vaikuttamisen keino nuorille. Nuoret ovat olleet mukana myös 

kehittämässä lastensuojelun jälkihuollon asiakassuunnitelmatyötä. Kehittämisen rinnalla 

ryhmätoiminta tukee nuorten hyvinvointia sekä osallisuutta yhteiskunnan jäsenenä. Kehittäjäryhmiin 

osallistuminen pohjautuu vapaaehtoisuuteen sekä luottamuksellisuuteen. 
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Nuori tai ammattilainen, tule vaikuttamaan ja 

kehittämään lastensuojelun jälkihuollon palveluita sekä 

ilman huoltajaa maahan alaikäisenä tulleiden 

aikuistuvien nuorten tukitoimia yhdessä kanssamme! 

 

YEE on valtakunnallinen, Euroopan sosiaalirahaston 

osallisuuden edistämisen ja köyhyyden torjunnan 

hanke, jota valvoo sosiaali- ja terveysministeriö. Hanke 

toteutetaan vuosina 2020–2023.  

Hanketta koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos. 

Osatoteuttajina ovat Diakonissalaitos, SONet BOTNIA 

/SeAMK ja Pesäpuu ry. 

 

YEE – lähellä nuoria, valtakunnallisesti vaikuttava! 
 

YEE somessa 

#YEEnuoret #YEEhanke #aikuistumisentuki   Kuvituskuva: Julia Varala 
Instagram: @yeenuoret 
 

 

       

Yhteistyöterveisin    

YEE-hankkeen väki 

Lisätietoa www.thl.fi/yee 

Peruuta kirjeen tilaus tai ilmoita muuttuneista yhteystiedoista tästä.  

http://www.thl.fi/yee
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/dcf07626-cc62-4e25-b918-04d77ed8e9dd?displayId=Fin2228219

